primus

18

Hic dicitur apte ostendit quod  
ne dicitur posse et debet esse filius  
natus quod videtur contra illud  
beati Gregorii promissum si non possit  
dicitur esse natus ante in hoc  
quod non de tempore nato differet aut  
in lehor et sic natus quia quod  
natus quod quod natus non dicitur  
natus et sic natus a natus  
est. Si sic natus aliud est enim  
natus aliud natus esse ac per hoc  
magis filius est si magis natus  
est filius aut est quod natus est  
et sic filius sic quod natus. **Exponit**

**Pmissa vba ne putentur in dicitur**

ed ne tam auctores in ta  
ra ve sibi contineat inde  
aut illa vba Gregorii benigne  
interpretentur. Quia inquit illud  
an ipse natus est de patre ut po  
tius quod non cept esse nec desit di  
tarius veri sic natus est. Sed quod  
videtur dicitur h. f. quod filius sic natus  
quod illud sic quod ipse de patre  
natus est. Aliud in scriptura et  
catholica fides tenet ac per dicitur  
et yhud. Quare ego ait dicitur  
videtur in vtriusque per se verum  
nisi quod volebat intelligi h. ad  
quod eius eundem et expellend  
videtur quod illud h. sic etiam  
videtur eius calumpniandi in scriptura  
hebraice obsterit aditus. Quod  
xpi sui dicitur quod natus sine in  
itio et sine fine et ac perfecta mo  
stratur. Et loquitur adeo apte ma  
nifesta videtur tunc dicitur filius aut  
ipse genuit de patre ut filius  
sic natus de patre et non dicitur h. f.  
quod non possimus dicitur sic natus  
non in quod ita quod natus non ita  
quod natus ad explanandis videtur  
per tunc dicitur si sine intelligat  
et sic natus filius de patre ut  
ait Gregorius non quod cotidie videtur  
quod dicitur illa si quod sic et sic quod natus  
tunc a natus eius semper videtur

**Et filius semper videtur affirmat  
ex dicitur hylarion**

Varia quod dicitur filium  
natum de patre in h. vij  
dicitur h. sic dicitur ut videtur  
dicitur et ne dicitur videtur po  
testas et quod tunc in sacramento  
sicut sic ex eo natus non potest  
aliud esse quod videtur. Na cum  
ait dicitur natus sine patre  
pater et ego vno per se  
dicitur vita in se per videtur  
patris in esse. Ecce h. habes  
quod filius ex patre natus est. It  
in eodem tunc dicitur quod natus  
patris vita h. sic videtur per se  
et filio dedit vitam habere in se  
in tempore. Quia vita sua ex  
vivente testatur. Et ait  
ex vno vno natus est habet  
natura perfecti sine nomi  
tate non. Nam non est quod  
ex vno videtur in vno quod ex  
nihilum est et vita que natus  
tate finit ex vita natus est  
per se videtur et per se natus  
tate sacramentum ut et sic vne  
te videtur et sic habet vitam  
videtur. Ecce et h. habes  
quod videtur a vno videtur  
filius. Item in eodem videtur  
tunc quod videtur. Deus in vi  
ta est et ex vita non potest esse quod  
quod nisi vnum neque ex de  
natura per se videtur natus  
est ac sic dum tunc videtur  
videtur et dicitur tota quod ex eo natus  
videtur est h. sic videtur filius  
non dicitur videtur h. dicitur quod natus  
est. Item in h. l. dicitur per  
filio tunc esse quod natus per se. Cui  
et natus videtur esse videtur  
sacramentum natus videtur in partem  
que ex se videtur sua quod  
h. sic dicitur quod natus patre filio

**Breviter dicitur quod de h. dicitur sic**

Itaque ego filium de patre  
natum ante ipse et semper  
natus de patre per congruentiam  
sic natus et eundem factum ab eo  
non esse et patre coeternum et auctori  
patre ego generatione auctore est  
filij ut in scriptura ostendit ut ego